À Comissão Permanente de Concurso da UFRPE,

REQUERIMENTO DE RECURSOS DE PROVA ESCRITA

Atenção: Todos os dados e documentos solicitados deverão estar de acordo com o Edital de Condições Gerais para Concurso ao qual recomenda-

se leitura atenta antes de preencher este documento. O não atendimento às solicitações poderá implicar em prejuízos ao(à) candidato(a).

Como portador (a) do código nº._________________, concorrendo ao Concurso Público para

Provimento de Vagas de ________________________________________________________,

para  o  Departamento/Unidade  Acadêmica

______________________________________________ regido pelo Edital Específico nº ____/

________, venho requerer a Vossa Senhoria recurso em relação à Prova Escrita do referido

concurso público, pelos motivos expostos em anexo.

__________, ____/____/______

Obs.:  A  Comissão Permanente  de Concurso Docente  somente enviará  recursos  de prova

escrita ao candidato cujo e-mail seja o mesmo cadastrado na inscrição.

CONCURSO  PÚBLICO  PARA  PROVIMENTO  À  VAGA

__________________________________________________,  do  Edital  nº  __/___

CÓDIGO: _______________________ (Informe apenas o CÓDIGO).

Obs.: Para o recurso, poderão ser utilizadas mais de uma página.